

Jordgubbs Mousse

**Uppgiftslämnare:**

Femtorp AB

Varumärke:

Femtorp

Artikelbenämning:

Jordgubbs Mousse

Artikelbeskrivning:

Jordgubbs Mousse

Leverantörens artikelnummer:

45702

Förpackningsstorlek:

600g

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Socket, SKUMMJÖLKSPULVER, glukossirap, palmkärnolja*, maltodextrin, emulgeringsmedel (E472a), fullhärdad kokosnötolja, VASSLEPROTEIN, modifierad stärkelse, jordgubbsfruktspulver 2,8%, gelatin (från nöt), MJÖLKPROTEIN, surhetsreglerande medel (citronsyra), naturligt aromämne, färgämne (rödbetspulver), salt, stabiliseringsmedel (E339, E450, E401, E516), färgämne (betakaroten). * RSPO-certifierad palmolja.

DABAS Produktklassificering:

102011156285 / Kolonial/Speceri -- Desserter/Mellanmål, pulver -- Mousse -- Övrig mousse

Doseringsfaktor:

6,00

Marknadsbudskap:

Mousse med härlig smak av jordgubb. Blanda endast påsens innehåll med kallt vatten, så får du snabbt och enkelt en fantastisk dessert av mycket hög kvalitet. Du kan också vända ner vispad grädde för en ännu krämigare konsistens. God som den är, men passar även utmärkt att spritsa på tårter och i andra desserter!

Övrig information:

Blanda noggrant ner påsens innehåll i 1 liter kallt vatten (60g pulver / 1 dl vatten). Låt blandningen vila någon minut. Maskinvispa sedan moussen på högsta hastighet ca. 3-5 minuter. Fyll upp moussen i lämpliga serveringsglas eller skålar. Kyl därefter moussen väl. Servera den som den är eller blanda med mandel, nötter, riven choklad eller bär. Femtorps mousse är hållbar ca 6 dagar i kyl.

Tillverkningsland:

Tyskland

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 1999 kJ

Energi: 476 kcal

Fett: 18 g

- Varav mättat fett: 18 g

Kolhydrat: 65 g

- Varav sockerarter: 45 g

Protein: 11 g

Salt (NACL): 0,25 g

Salt (SALTEQ): 0,64 g

Tillagningsstatus: Tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 750 kJ

Energi: 179 kcal

Fett: 7 g

- Varav mättat fett: 7 g

Kolhydrat: 24 g

- Varav sockerarter: 17 g

Protein: 4 g

Salt (NACL): 0,09 g

Salt (SALTEQ): 0,24 g

Märkning

Allergener

Laktos Innehåller

Mjök Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Uppgiftslämnare

Namn: Femtorp AB

Org.nr: 556604-9622

GLN: 7393378000004

Bankgiro: 5351-6464

Adress: Travbanegatan 3
213 77 Malmö

Telefon: 040-94 90 00

E-post: info@femtorp.se

Hemsida: <http://www.femtorp.se>

Tillverkare

Namn: TH. Geyer Ingredients GmbH & Co. KG

Adress: Im Wesertal 11
D-37671 Höxter

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 15 °C
Max: 20 °C

Rel. luftfuktighet i %: Max: 65 %

Total hållbarhet (dagar):540

Förvaringsinstruktioner: Torrt och svalt 15-20 °C.

Tillagning

Tillagningsmetod: Späda

Basnivå

Artikelbenämning: Jordgubbs Mousse

Artikelbeskrivning: Jordgubbs Mousse

Varumärke: Femtorp

Förpackningsstorlek: 600g

Artikelns identitet, GTIN: 04260081740554

Leverantörens artikelnummer: 45702

Hyllkantskvittotext: Jordgubb Mousse

GPC Produktklassificering: 10000312

Sökbegrepp E-handel: DESSERT KALLRÖRD JORDGUBB MELLANMÅL MOUSSE
JORDGUBBSMOUSSE

Har artikeln batchnummer: Nej

Är förpackningen returnerbar: Nej

Format för datummärkning, kod:	ddmmyy
Skattesats:	12,00 %
Skattetyper:	Mervärdesskatt
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings- /kollityp:	Påse
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Förpackningsvikt:	11 Gram
• Antal enheter:	Styck
• Förpackningsmaterial:	Aluminium <ul style="list-style-type: none"> • Vikt: 11 Gram
LIVSLÄNGD:	
• Total hållbarhet (dagar):	540
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	611 gram
• Nettoinnehåll värde:	600 gram
• Jämförmängd färdig vara:	600 gram
• Jämförmängd kod:	Per kilogram
• Variabelmåttstyp:	Nej
STAPLINGSBARHET:	
• Staplingsbarhet:	10 basförpackningar i höjd
• Typ av staplingsbarhet:	Tryckkänslighet, ospecificerad
MÅTT:	
• Artikelns bredd:	60 mm
• Artikelns djup:	140 mm
• Artikelns höjd:	193 mm
ÅTERVINNINGSFÖRM:	
• Kan materialåtervinnas:	Ja
DATAMÄRKNING:	
• Databärartyp:	EAN UPC
LEVERANS OCH KÖP:	
Tillgänglighetstidpunkt:	2019-12-09
Konsumentartikel:	Nej
Ingår i:	8 st Mellannivåförpackningar 04260081740776

Mellannivå

Artikelbenämning: Jordgubbs Mousse

Artikelns identitet, GTIN: 04260081740776

GPC Produktklassificering: 10000312

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

• **Förpacknings-/kollityp:** Låda

• **Förpackningsvikt:** 301 Gram

• **Antal enheter:** Styck

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• **Artikelns bruttovikt:** 5 189 gram

• **Nettoinnehåll värde:** 4800 gram

• **Jämförmängd färdig vara:** 4800 gram

• **Jämförmängd kod:** Per kilogram

• **Variabelmåttsvara:** Nej

MÅTT:

• **Artikelns bredd:** 245 mm

• **Artikelns djup:** 370 mm

• **Artikelns höjd:** 174 mm

DATAMÄRKNING:

• **Databärartyp:** ITF 14

MÄRKNING FÖRPACKNING:

Har artikeln batchnummer: Nej

Är förpackningen returnerbar: Nej

Är artikeln en exponeringsenhet: Nej

Tillgänglighetstidpunkt: 2019-12-09

Består av: 8 st Basnivåförpackningar 04260081740554

Ingår i: 100 st Toppnivåförpackningar 24260081740558

Artikelbenämning:	Jordgubbs Mousse
Artikelns identitet, GTIN:	24260081740558
GPC Produktklassificering:	10000312
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings- /kollityp:	Pall (PX)
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Antal enheter:	Styck
STAPLINGSBARHET:	
• Staplingsbarhet:	1 toppförpackningar i höjd
• Typ av staplingsbarhet:	Tryckkänslighet, ospecificerad
PACKMÖNSTER:	
• Lav/pall:	10 st
• Förpackningar/lav:	10 st
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	543 900 gram
• Artikelns bredd:	800 mm
• Artikelns djup:	1 200 mm
• Artikelns höjd (inkl pall):	1 890
• Artikelns lavhöjd:	
Variabelmåttvara:	Nej
DATAMÄRKNING:	
• Databärartyp:	ITF 14
Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2019-12-09
Består av:	100 st Mellannivåförpackningar 04260081740776

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-08-04